

Municipio

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 21 de março de 2013

Ano IV - Edição nº 00244

Prefeitura Municipal de Coração de Maria publica



Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO

•	Aviso de	Prorrogação	do	Pregão	Presencial r	nº 008/2013
	Aviso de	Prorrogação	do	Pregão	Presencial r	nº 009/2013.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Pregao Presencial





AVISO DE PRORROGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2013

A Pregoeira informa aos interessados que houve alterações nas especificações do Anexo II – MODELO DA PROPOSTA DE PREÇOS que é parte integrante do Edital Pregão Presencial nº 008/2013, que será realizado com nova data para o próximo dia 08 de Abril de 2013 as 10:00 (dez) horas na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Coração de Maria – BA. Maiores informações pelo telefone (75) 3248-2489. E-mail: pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 20 de Março de 2013. Wilma de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira.

AVISO DE PRORROGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2013

A Pregoeira informa aos interessados que houve alterações nas especificações do Anexo II – MODELO DA PROPOSTA DE PREÇOS que é parte integrante do Edital Pregão Presencial nº 009/2013, que será realizado com nova data para o próximo dia 08 de Abril de 2013 as 14:00 (quatorze) horas na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Coração de Maria – BA. Maiores informações pelo telefone (75) 3248-2489. E-mail: pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 20 de Março de 2013. Wilma de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br